

GMOクリニック・マップ & ヘルステックONE byGMO プライバシーポリシー 新旧対照表

旧	新	変更理由等
1. 本ポリシーの適用対象となるサービス(当社サービス)(医療機関様向けサービス)ヘルステックONE byGMO(FastCheckout byGMOを含みます。)	1. 本ポリシーの適用対象となるサービス(当社サービス)(医療機関様向けサービス)ヘルステックONE byGMO	ヘルステックONE byGMOからFastCheckout byGMOを削除するため。
3. (2)取得する個人情報の項目 【ヘルステックONE byGMO (FastCheckout byGMOを含みます。)]	3. (2)取得する個人情報の項目 【ヘルステックONE byGMO】	同上(FastCheckout byGMO削除に伴う表記整理)
3. (3)取得方法 【ヘルステックONE byGMO (FastCheckout byGMOを含みます。)]	3. (3)取得方法 【ヘルステックONE byGMO】	同上(FastCheckout byGMO削除に伴う表記整理)
4. 個人情報の利用目的 【ヘルステックONE byGMO (FastCheckout byGMOを含みます。)] 1. ヘルステックONE byGMO (FastCheckout byGMOを含みます。)に係る情報システム、ソフトウェア及びアプリケーションの開発、保守点検、運用及びお客様への提供のため。 2. お客様がヘルステックONE byGMO (FastCheckout byGMOを含みます。)を利用することに伴い、お客様の保有する個人情報の取扱いの委託を受けるため。	4. 個人情報の利用目的 【ヘルステックONE byGMO】 1. ヘルステックONE byGMOに係る情報システム、ソフトウェア及びアプリケーションの開発、保守点検、運用及びお客様への提供のため。 2. お客様がヘルステックONE byGMOを利用することに伴い、お客様の保有する個人情報の取扱いの委託を受けるため。	同上(FastCheckout byGMO削除に伴う表記整理)
9. (2) 個人データの第三者提供 【GMOクリニック・マップ】 提供先:お客様が診療予約をした医療機関(病院及び診療所) 提供する場合:お客様が医療機関の診療予約をしたとき。 提供の目的:医療機関が、お客様による診療予約の受付、及びお客様に対する診療を行うため。 提供する個人データの項目:お客様又は家族会員の基本情報及び問診票回答情報	9. (2) 個人データの第三者提供 【GMOクリニック・マップ】 提供先:お客様が診療予約又は受診をした医療機関(病院及び診療所) 提供する場合:①お客様が医療機関の診療予約をしたとき。②お客様が予約又は受診した医療機関に関するお問合せやアンケートの回答を当社にした場合で、当社が医療機関に提供が必要であると判断したとき。 提供の目的:①医療機関が、お客様による診療予約の受付、及びお客様に対する診療を行うため。②お客様からのお問合せ内容やアンケートの回答内容に関し、医療機関へ事実確認、改善依頼、情報共有を行うため。 提供する個人データの項目:①お客様又は家族会員の基本情報及び問診票回答情報 ②お客様からのお問合せ内容又はアンケートの回答内容	お客様からのお問合せ内容やアンケートの回答内容に関し、医療機関へ事実確認、改善依頼、情報共有を行うため
9. (2) 個人データの第三者提供 【ヘルステックONE byGMOのうち「FastCheckout byGMO」】 提供先:SB C&S株式会社、SB ペイメントサービス株式会社 提供する場合:お客様がFastCheckout byGMOのお申し込みをしたとき。 提供の目的:決済代行サービスに係る契約に関して、提供先がお客様にご案内するため。 提供する個人データの項目:お客様に所属する契約のご担当者名、メールアドレス、電話番号	(削除)	ヘルステックONE byGMOからFastCheckout byGMOを削除することに伴い、決済代行会社(SB C&S株式会社、SB ペイメントサービス株式会社)への第三者提供規定を削除するため。
9. (3) 当社は、ヘルステックONE byGMO (FastCheckout byGMOを含みます。)の提供に伴い、当社の委託元であるお客様から取扱いを委託された個人データについては、委託元であるお客様の同意、指示又は法令等の根拠がない限り、第三者に開示又は提供しません。	9. (3) 当社は、ヘルステックONE byGMOの提供に伴い、当社の委託元であるお客様から取扱いを委託された個人データについては、委託元であるお客様の同意、指示又は法令等の根拠がない限り、第三者に開示又は提供しません。	同上(FastCheckout byGMO削除に伴う表記整理)

旧	新	変更理由等
13. お問い合わせ・ご相談等 (2) ヘルステックONE byGMO (FastCheckout byGMOを含みます。)	13. お問い合わせ・ご相談等 (2) ヘルステックONE byGMO	同上 (FastCheckout byGMO削除に伴う表記整理)